Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Juara

Gabinete do Prefeito

Rua Niterói, 81-N, Centro –

Site: www.juara.mt.gov.br -
Fone: (66) 3556.9400 - CEP: 78575-000 - Juara-MT 1

E-mail: gabinete@juara.mt.gov.br – Ouvidoria: 66-3556.9404

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 05/2024 – PREMIAÇÃO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DE
INSCRIÇÕES PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO
CULTURAL COM RECURSOS DO GOVERNO FEDERAL
REPASSADOS POR MEIO DA POLÍTICA NACIONAL
ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA, NO
ÂMBITO DA LEI Nº 14.399, DE 8 DE JULHO DE 2022
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUARA MT, no uso das atribuições que lhe foram

conferidas pela Lei nº 14.399, de 8 de julho de 2022 e Decreto nº 11.740, de 18 de outubro de
2023, TORNA PÚBLICO, o resultado preliminar das inscrições para Premiação, conforme segue:

CATEGORIA: ARTISTA MUSICAL

 NOME DO PROPONENTE CPF/CNPJ NOTA RESULTADO
1 WILLIAN SOUZA BRUNES 006.XXX.XXX-12 75 CLASSIFICADO
2 HELIO SILVA  070.XXX.XXX-27 70 CLASSIFICADO
3 PEDRO AUGUSTINHO DO NASCIMENTO 581.XXX.XXX-04 70 CLASSIFICADO
4 FABIO DA NOBREGA ALVES 016.XXX.XXX-16 70 CLASSIFICADO
5 FRANCISLEY R. FARIAS (MATHIAS

RODRIGUES)
051.XXX.XXX-08 60 CLASSIFICADO

6 DANIEL KINJIRO I. RIBEIRO (DJ JAPA) 151.XXX.XXX -50 60 CLASSIFICADO
7 EDIVALDO DE OLIVEIRA 364.XXX.XXX-34 60 CLASSIFICADO
8 JAMYLLE DE S. OLIVEIRA (JAM SOUZA) 031.XXX.XXX-09 55 CLASSIFICADO
9 JOAQUIM CASTILHO 383.XXX.XXX-72 50 CLASSIFICADO

10 CARLOS HENRIQUE G. GIMENES  061.XXX.XXX-24 45 CLASSIFICADO
11 SERGIO MENDES DA SILVA 971.XXX.XXX-53 45 CLASSIFICADO
12 AGUINALDO BRAZ 047.XXX.XXX-91 40 CLASSIFICADO
13 ERONILDO P. DA SILVA (MAICK

RIBEIRO)
948.XXX.XXX-20 40 CLASSIFICADO

14 ANDERSON GALDINO (MATHEUS
MATTOS)

013.XXX.XXX-07 40 CLASSIFICADO

15 JULIO CESAR BALMANT DA SILVA 032.XXX.XXX-06 40 CLASSIFICADO
16 MARCELO H. DE OLIVEIRA (DJ

CHINA)
035.XXX.XXX-12 40 CLASSIFICADO

17 WENDERSON MALDINI 049.XXX.XXX-54 30 CLASSIFICADO
18 JOÃO PAULO DE O. HORNICH

(LDVZ)
061.XXX.XXX-83 20 CLASSIFICADO

CATEGORIA: ARTESANATO

 NOME DO PROPONENTE CPF/CNPJ NOTA RESULTADO
1 RAIMUNDA DA CONCEIÇÃO MUNIS 915.XXX.XXX-00 85 CLASSIFICADO
2 MARIA ELIZIA CARDOZO MAGRINELLI 503.XXX.XXX-04 85 CLASSIFICADO
3 BONIVAN KIRIXI MUNDURUKU 039.XXX.XXX-50 80 CLASSIFICADO
4 MARCIA SAW MUNDURUKU 770.XXX.XXX-34 80 CLASSIFICADO
5 EVILIN GRASIELLI DINIZ  016.XXX.XXX-89 75 CLASSIFICADO
6 CLEONICE BARBOSA DE LIMA 001.XXX.XXX-08 75 CLASSIFICADO
7 DANIELA LUZIA R. DA SILVA 051.XXX.XXX-55 75 CLASSIFICADO
8 ROSENILDE ANTONIA DOS SANTOS 819.XXX.XXX-00 75 CLASSIFICADO

http://www.juara.mt.gov.br/
mailto:gabinete@juara.mt.gov.br

Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Juara

Gabinete do Prefeito

Rua Niterói, 81-N, Centro –

Site: www.juara.mt.gov.br -
Fone: (66) 3556.9400 - CEP: 78575-000 - Juara-MT 2

E-mail: gabinete@juara.mt.gov.br – Ouvidoria: 66-3556.9404

9 IVANETE DE SOUZA SILVA DECHANTE 949.XXX.XXX-00 75 CLASSIFICADO
10 CARLA PATRICIA SHIMIZU 862.XXX.XXX 04 65 CLASSIFICADO
11 ELIENE MENEZES DE ARAUJO 635.XXX.XXX-44 50 CLASSIFICADO
12 VERA LUCIA NASCIMENTO RAMOS 968.XXX.XXX-53 45 CLASSIFICADO
13 NEILA DIAS DA SILVA 016.XXX.XXX-89 45 CLASSIFICADO
14 ANA CLAUDIA DE ROSSI 920.XXX.XXX-87 45 CLASSIFICADO
15 MARICELIA SANTOS MATIAS 814.XXX.XXX-20 45 CLASSIFICADO
16 ANA PAULA SANCHES 051.XXX.XXX-80 40 CLASSIFICADO

CATEGORIA: DANÇA

 NOME DO PROPONENTE CPF/CNPJ NOTA RESULTADO

1 GESIKA FRITEGOTTO 042.XXX.XXX 50 80 CLASSIFICADO
2 VANDERLEIA DA SILVA S. ALVES 059.XXX.XXX-16 75 CLASSIFICADO
3 KEROLAYNE R. SILVA 071.XXX.XXX-42 55 CLASSIFICADO
4 ALANA THAIS CIRIACO 068.XXX.XXX-39 55 CLASSIFICADO
5 ERICA TAISE  042.XXX.XXX-60 45 CLASSIFICADO
6 SIMONI CORREIA DA SILVA 010.XXX.XXX-96 45 CLASSIFICADO
7 CAMILA BITTENCOURT 063.XXX.XXX-74 35 CLASSIFICADO

CATEGORIA: PRODUTOR LITERÁRIO

 NOME DO PROPONENTE CPF/CNPJ NOTA RESULTADO
1 JOÃO DA SILVA 060.XXX.XXX-92 75 CLASSIFICADO
2 ELIZÂNGELA TRINDADE 030.XXX.XXX-76 45 CLASSIFICADO

CATEGORIA: CAPOEIRA

 NOME DO PROPONENTE CPF/CNPJ NOTA RESULTADO
1 CREBERSON BATISTA  031.XXX.XXX-70 85 CLASSIFICADO
2 CARLA APARECIDA DIAS 046.XXX.XXX-48 85 CLASSIFICADO
3 VALDESON PAULA PORTELA 862.XXX.XXX-91 80 CLASSIFICADO

CATEGORIA: FOTOGRAFIA

 NOME DO PROPONENTE CPF/CNPJ NOTA RESULTADO
1 FRANCIELI URBANO DE MORAIS 013.XXX.XXX-80 65 CLASSIFICADO
2 LUCIANO S. C. JUNIOR 060.XXX.XXX-90 25 CLASSIFICADO

Juara-MT, 05 de julho de 2024.

Carlos Amadeu Sirena
Prefeito Municipal

http://www.juara.mt.gov.br/
mailto:gabinete@juara.mt.gov.br

		2024-07-05T16:25:55-0400
	CARLOS AMADEU SIRENA:57816018991